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Kask Uvex Gamma model 2017/2018

 
 

        Cena produktu: 349,90 PLN 314,91 PLN 

Uniwersalny kask narciarski, idealny dla wszystkich narciarzy

Klasyczny, dzięki zastosowanym technologiom, wyróżniający się dzięki niebanalnej kolorystyce - taki
jest właśnie kask Gamma. Zamykany system wentylacji, zapięcie do gogli a także wyjmowana,
antyalergiczna wyściółka sprawiają, że kask jest bardzo komfortowy w użyciu. Model ten może być
użytkowany zarówno przez kobiety jak i mężczyzn. Do kasku rekomendowany jest model gogli
Sykper LM

ROZMIAR PODAWANY JEST W CM.

Wśród zalet tego modelu należy wymienić:

Technologia Inmould- pianka EPS (wysokiej jakości polistyren) wstrzykiwana jest do odpornej na●

wstrząsy, polikarbonowej skorupy. W efekcie powstaje lekka, ale bardzo stabilna konstrukcja
Spełniający normy: EN 1077 B/ TUV GS●

Zamykany system wentylacji- daje możliwość utrzymywania optymalnej temperatury wewnątrz●

kasku - odpowiedniego chłodzenia lub utrzymywania ciepła w zależności od temperatury na stoku
Zapięcie do gogli - umiejscowione z tyłu kasku zapięcie, zabezpiecza gogle przed ześlizgnięciem się●

i trzyma je pewnie na kasku
Wyjmowane nauszniki●

Wyjmowana, antyalergiczna wyściółka, nadająca się do prania●

Waga kasku od 350 g●

System regulacji IAS -  kask, by spełniać swoje podstawowe funkcje, musi być idealnie dopasowany●

zarówno w obwodzie, jak i głębokości osadzenia na głowie. System IAS pozwala na optymalną
regulację
2 rozmiary skorupy●

System Monomatic- to zamek blokujący, który pozwala na wielostopniową regulację, za pomocą●

jednej ręki. Chroni przed przypadkowym odpięciem, czy obróceniem w razie upadku
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Niemiecki producent akcesoriów
ochronnych w tym: kasków rowerowych,
gogli, okularów, kasków narciarskich
oraz butów. Firma została założona w
1926 przez Philippa M. Wintera.
Produktów marki używa wielu

sportowców. Nazwa przedsiębiorstwa jest skrótem od UltraViolet EXcluded i oznacza ochronę przed
ultrafioletem. Na początku lat 30 XX wieku marka wyprodukowała swe pierwsze gogle. Z roku na rok
producent zwiększał swój asortyment oferując, oprócz gogli, najwyższej, jakości kaski narciarskie i
rowerowe, okulary sportowe i lifestyle oraz ochraniacze.

 

 

Przeznaczenie Męski, Damski

http://www.enarty.pl/m/89663/narty
http://www.firmagodnazaufania.pl/show,40619,km-sport-krzysztof-mermer


Typ All Mountain
Producent Uvex

Rodzaj Narciarski
Akcesoria -

Kolor Biały_#FFFFFF
Sezon 2017/2018
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